
 

 

UCHWAŁA NR IV.39.2015 

RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 27 lutego 2015 roku 

w sprawie określenia kryteriów naboru do publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto i Gminę 

Uzdrowiskową Muszyna na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych 

do potwierdzania tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 20c ust. 4 i 6 w związku z art. 20 zf pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria naboru do publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto i Gminę 

Uzdrowiskową Muszyna na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz dokumenty 

niezbędne do potwierdzania: 

Kryterium 
Liczba 

punktów 

Dziecko, którego rodzic pracuje i samotnie go wychowuje 5 

Dziecko, którego oboje rodzice pracują / studiują w systemie stacjonarnym 4 

Czas pobytu dziecka w przedszkolu powyżej 5 godzin dziennie 3 

Kontynuacja edukacji przedszkolnej w danym przedszkolu przez rodzeństwo kandydata 

ubiegającego się o przyjęcie do przedszkola. 
2 

§ 2. W celu potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w § 1, rodzice/prawni opiekunowie składają 

oświadczenie dołączone do wniosku o przyjęcie do przedszkola. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 

Jerzy Majka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 marca 2015 r.

Poz. 1125


		2015-03-04T14:52:00+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




